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İşte Kılıçdaroğlu''nun üç yıldır cevaplayamadığı FETÖ
soruları!

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, CHP lideri Kılıçdaroğlu''nun FETÖ''nün siyasi
ayağına yönelik yaptığı iftira dolu açıklamalarına cevap verdi. Twitter hesabından, 16
Ağustos 2017 tarihinde AK Parti''nin Kılıçdaroğlu''na sorduğu FETÖ sorularını hatırlatan
Ünal, " Üç yıldır sormaya devam ediyoruz. Hiçbir cevabı olmadığı gibi aksine yavuz hırsız
hesabı üstüne bir de sorular soruyor. 15 Temmuz gecesi FETÖ’cüler Recep Tayyip Erdoğan
için suikast timleri gönderirken, tankların kimin önünü açtığını bu millet çok iyi biliyor" dedi.

Dünkü grup toplantısına 'FETÖ'nün siyasi ayağını açıklayacağım' sloganıyla çıkan CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu'nun şovuna tepkiler dinmiyor.

Açıklamalarında somut birşey ortaya koyamayan ve 96 yıllık CHP'yi FETÖ'nün arka bahçesi yapan Kılıçdaroğlu'na bir tepki de
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal'dan geldi. 
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Darbe girişiminin hemen ardından iktidarı hedef alıp tehdit ve küfürler savurarak FETÖ söylemine sarılan Kılıçdaroğlu'na 16
Ağustos 2017'de AK Parti tarafından resmi yazıyla cevap verilmiş ve 7 tane soru sorularak bu soruların cevaplanması
istenmişti.

Üç yıldır cevap veremedi

Ancak Kılıçdaroğlu, aradan geçen üç yıla rağmen bu soruların hiçbirine cevap veremedi.

Ünal twitter hesabından, bu soruların cevaplanmadığını hatırlatarak,  "16 Ağustos 2017 tarihinde AK Parti olarak bu soruları
Kemal Kılıçdaroğlu’na sormuşuz ve üç yıldır sormaya devam ediyoruz. Hiçbir cevabı olmadığı gibi aksine yavuz hırsız hesabı
üstüne bir de sorular soruyor" diye yazdı.





Kılıçdaroğlu'nun iftirasına Twitter'dan cevap

Kılıçdaroğlu'nun sosyal medyadaki FETÖ iftiralarına cevap veren Mahir Ünal, 15 Temmuz gecesi FETÖ’cülerin Başkan
Erdoğan'a suikast timleri gönderdiğini vurgulayarak, "Tankların kimin önünü açtığını bu millet çok iyi biliyor" paylaşımında
bulundu.

Partisinin grup toplantısında 'siyasi ayak' şovu

CHP lideri Kılıçdaroğlu  FETÖ'nün siyasi ayağını açıklayacağını iki hafta önce iddia etmişti. TBMM'de partisinin grup
toplantısında dün konuşan Kılıçdaroğlu, 20 soru sorup, cevaplarını vererek FETÖ'nün siyasi ayağı tartışmalarına değinmişti.
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